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Streamerin yleiset ehdot 
Ehdot ovat voimassa 1.11.2024 alkaen. 

1 Yleistä ja ehtojen sovellettavuus  

 

Streamer on Millistream Market Data AB:n (”muu palveluntarjoaja”) tuottama selainpohjai-
nen markkinainformaatio- sovellus. Näitä yleisiä ehtoja sovelletaan asiakkaan käyttäessä 
Streamer- palvelua.  
 
Nämä ehdot ovat saatavilla suomen -, ruotsin- ja englanninkielellä. Jos erikielisten versioi-
den välillä on eroja, suomenkieliset ehdot ratkaisevat. 

2 Palvelu 

 
Streamerin käytön edellytyksenä on, että asiakkaalla on voimassa Verkkopankkipalveluun 
liitetty kaupankäyntipalvelu. 
 
Asiakkaan tulee perehtyä Streamerin ominaisuuksiin ennen palvelun käyttämistä. Lisätietoja 
palvelusta ja sen sisällöstä on saatavilla osoitteessa www.nordea.fi. 
 
Pankilla on oikeus muuttaa Streamerin palveluntarjoajaa, palveluvalikoimaa, toimintoja, si-
sältöä ja saatavuutta sopimussuhteen aikana. 
 
Streameria, tai sen kautta saatua tietoa, ei ole pidettävä kehotuksena ostaa tai myydä arvo-
papereita. Asiakas itse huolehtii päätöksentekoonsa vaikuttavista seikoista ja tiedon hank-
kimisesta.  

3 Palvelumaksut 

 
Pankki perii Streameriin liittyvät palvelumaksut kuukausittain sopimuksen tekemisestä al-
kaen verkkopankin oletusmaksutililtä.  
 
Asiakas on vastuussa siitä, että verkkopankin oletusmaksutilillä on riittävästi katetta palve-
lumaksuihin ja muihin kuluihin. Mikäli pankki joutuu maksamaan asiakkaan puolesta kuluja 
muulle palveluntarjoajalle, on pankilla oikeus veloittaa Streamerista perittyjen palvelumak-
sujen lisäksi kyseessä olevat kulut edellä mainitulta verkkopankin oletusmaksutililtä tai vaa-
tia niiden välitöntä suoritusta. 

4 Pankin ja muiden palveluntarjoajien vastuu 

 
Streamerissa on kyse muun palvelutarjoajan palvelusta, jota pankki tarjoaa ja välittää asi-
akkaalle sellaisenaan ja sitoumuksetta. 
 
Palvelun käyttämiseksi asiakas hyväksyy, että Nordealla on oikeus luovuttaa asiakkaan 
sähköpostiosoite palvelun tarjoamiseen osallistuvalle muulle palveluntarjoajalle. Muu palve-
luntarjoaja säilyttää asiakkaan sähköpostiosoitteen omassa järjestelmässään ja sen säily-
tykseen ja käyttöön sovelletaan muun palveluntarjoajan tietoturvasääntöjä. 
 

http://www.nordea.fi/
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Pankki ei vastaa Streamerin markkinatietojen täydellisyydestä eikä virheettömyydestä, ku-
ten ei myöskään niiden jatkuvasta saatavuudesta. Pankki ei vastaa seurauksista, jotka saat-
tavat aiheutua tiedoissa olevista virheistä tai viivästyksistä. 
 
Pankki ei vastaa mahdollisista esteistä tietoliikennejärjestelmissä eikä tietoliikenneverkkojen 
ruuhkautumisesta tai vastaavista ongelmista Streamerin käytölle. 
 
Markkinatietojen käytettävyydessä saattaa olla katkoksia, mikäli tietojen toimituksessa tai 
markkinatietoja välittävistä pörsseistä tapahtuu muutoksia tai mikäli näiden palvelu lakkaa, 
tai mikäli pankin tai markkinatietoja välittävien pörssien palveluissa on teknisiä häiriöitä tai 
virheitä. Nordea ei vastaa katkosten mahdollisesti aiheuttamasta vahingosta.  
 

5 Sopimusehtojen muuttaminen 

 
Pankilla on oikeus muuttaa näitä ehtoja. 
 
Pankki ilmoittaa kirjallisesti tai Verkkopankkipalveluun sisältyvänä viestinä muutoksista, 
jotka lisäävät asiakkaan velvollisuuksia tai vähentävät hänen oikeuksiaan. Muutokset tule-
vat voimaan aikaisintaan sen kalenterikuukauden alusta, joka alkaa 30 kalenteripäivän ku-
luttua ilmoituksen lähettämisestä tai siitä, kun muutos on julkaistu Verkkopankkipalvelussa. 
 
Sopimus jatkuu muutetun sisältöisenä, ellei asiakas irtisano sitä vähintään 5 pankkipäivää 
ennen muutoksen voimaantuloa. 
 
Hintojen  muutoksesta pankki ilmoittaa palveluhinnastossa, joka on saatavilla osoitteessa 
www.nordea.fi 

6 Sopimuksen voimaantulo, voimassaolo ja päättyminen 

 
Streameria koskeva sopimus tulee voimaan, kun pankki on hyväksynyt asiakkaan hakemuk-
sen. Sopimus on voimassa toistaiseksi, ellei toisin sovita. 
 
Asiakas voi kirjallisesti irtisanoa sopimuksen heti päättyväksi ilman irtisanomisaikaa. Pankki 
varaa kohtuullisen ajan palvelun sulkemista varten.  
 
Pankilla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään kolmenkymmenen (30) kalenteripäivän 
kuluttua irtisanomisesta. Irtisanomisesta ilmoitetaan asiakkaalle Verkkopankkipalveluun si-
sältyvänä viestinä tai kirjallisesti. Tämän lisäksi pankilla on oikeus irtisanoa Streamer päät-
tymään välittömästi, mikäli  
 

• asiakkaalla ei ole voimassaolevaa kaupankäyntipalvelua; tai 

• muu palveluntarjoaja irtisanoo tai muutoin päättää palvelun tuottamista koskevan sopi-
muksen pankin kanssa. 
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